[image: image1.png]

             Estado do Rio Grande do Sul
             PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

Decreto n.º 2916 de 04 de fevereiro de 2011.
	Fixa valores para cedência onerosa de salas previstas na Lei 1.275/05.

           João Natalício Siqueira da Silva, Prefeito Municipal de Formigueiro, em cumprimento ao disposto na Lei Orgânica do Município, e em atendimento ao contido no Artigo 4º, da Lei n.º 1.275/05, de 19.05.2005,

DECRETA

Art. 1º Fica estabelecido o valor de R$ 250,00 (duzentos e cinqüenta) mensais o aluguel por sala de aula de propriedade do Município, para utilização de terceiros, solicitado com fins específicos por prazo determinado para atender interesse público ou privado.

Parágrafo Único -   A limpeza será por conta da contratada, podendo utilizar as dependências sanitárias anexas ao prédio utilizado.

Art. 2º   Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Formigueiro, em 04 de fevereiro de 2011.
                                                                                 João Natalício Siqueira da Silva
                                                                                             Prefeito Municipal

Luiz Vilson Guazina da Costa

   Secretário da Administração

[image: image1.png]